АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая  2020 года                                                                           № 353
город Темрюк

О приостановлении действия постановления администрации Темрюкского

городского поселения Темрюкского района от 06 декабря 2019 года № 1565

«Об организации муниципальной сельскохозяйственной розничной

периодичной ярмарки «выходного дня» на территории Темрюкского

городского поселения Темрюкского района»

В целях предотвращения угрозы распространения на территории

Темрюкского городского поселения Темрюкского  района новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019) и в соответствии со статьей 48

Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Темрюкского городского поселения Темрюкского района, постановлением

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. №

129 «О введении режима повышенной готовности на территории

Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-2019)», пункта 11 статьи 8 Устава

Темрюкского городского поселения Темрюкского района и на основании

заявления муниципального унитарного предприятия Темрюкского района

Краснодарского края «Центральный рынок» от 24 апреля 2020 года № 117 о

невозможности обеспечения мероприятий, предписанных Федеральной

службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека Территориального отдела Управления Федеральной службой по

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по

Краснодарскому краю в Темрюкском районе от 10.04.2020 года № 23-14-27/03-

697-2020 о проведении санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий при открытии (размещении) ярмарок на

территории муниципального образования Темрюкский район

п о с т а н о в л я ю:

https://starosherbinovskaya.bezformata.com/word/sherbinovskom/741998/
https://starosherbinovskaya.bezformata.com/word/ronavirusnoj/14393323/

2

1. Приостановить проведение муниципальной сельскохозяйственной

розничной периодичной ярмарки «выходного дня» на территории Темрюкского

городского поселения Темрюкского района», с 1 мая  до особого распоряжения.

2. Исполняющему обязанности заместителя главы Темрюкского

городского поселения Темрюкского района (Отставной) обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в периодическом

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально

опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования

Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

а так же разместить на официальном сайте администрации Темрюкского

городского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления «О

приостановлении действия постановления администрации Темрюкского

городского поселения Темрюкского района от 06 декабря 2019 года № 1565

«Об организации муниципальной сельскохозяйственной розничной

периодичной ярмарки «выходного дня» на территории Темрюкского

городского поселения Темрюкского района» возложить на исполняющего

обязанности заместителя главы Темрюкского городского поселения

Темрюкского района  Л.В. Отставную.

4. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                            М.В. Ермолаев